
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт. ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@maiI.ru

31.08.2022г. № 5

ПРИКАЗ

Об организации функционирования внутренней системы оценки качества 
образования

В целях исполнения требований п. 13 ст.28 Федерального закона от 29 
декабря 2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с 
изменениями и дополнениями) по обеспечению функционирования внутренней 
системы оценки качества образования в МКОУ «Ст. Карланюртовская СОШ» 
руководствуясь Уставом МКОУ «Ст. Карланюртовская СОШ», приказываю:

1. Утвердить положение ВСОКО на 2022-2023 учебный год .
2. Утвердить рабочую группу по реализации мероприятий ВСОКО на 2022- 

2023 учебный год:

Магомедова З.А.- заместитель директора по УВР;

Мусаева Х.У.- заместитель директора по УВР;

Казакова А.А.- заместитель директора по ВР;

Алиев Н.А.- завхоз школы;

Магомедова Д.У. - педагог-психолог;

Шамсудинова А.И. -  социальный педагог;

3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МКОУ «Ст. Карларй С.М. Жалалудинова

mailto:soshl929@maiI.ru

